ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 89                         28 сентября 2017 года

Совет Калтайского сельского поселения
РЕШЕНИЕ  № 1

    с.Калтай                                    21 сентября 2017 года
                                                                                     1-е собрание  IV-го созыва

О  внесении  изменений  в  Положение  о
порядке  проведения  конкурса  по  отбору
кандидатур  на  должность  Главы
Калтайского сельского поселения

В  целях  совершенствования  нормативно-правовой  базы,  устранения  возможного
ограничения  количества  участников  конкурса,  на  основании  части  2  статьи  27  Устава
муниципального образования «Калтайское сельское поселение»,

Совет Калтайского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести  в  Положение  о  порядке  проведения  конкурса  по  отбору  кандидатур  на
должность  Главы  Калтайского  сельского  поселения,  утвержденное  решением  Совета
Калтайского сельского поселения от 31 августа 2017 года № 256 следующие изменения:

1) В пункте 31 статьи 3 Положения слова «в течение 30 календарных дней» заменить
словами «в течение 45 календарных дней»;

2) В пункте 47 статьи 4 Положение слова «30 календарных дней» заменить словами «45
календарных дней»;

3) В  пункте  51  статьи  4  Положение  слова  «за  30  дней»  заменить  словами  «за  45
календарных дней»;

4) Пункт 52 статьи 4 Положения изложить в следующей редакции:
«52. Конкурс должен быть проведен не позднее чем через 60 календарных дней, но не ранее
чем через 45 календарных дней со дня, следующего за днем опубликования объявления о
проведении конкурса.».

2. Настоящее решение направить и.о. Главы Калтайского сельского поселения (Главы
Администрации)  для  подписания  и  опубликования  в  информационном  бюллетене
Калтайского  сельского  поселения  и  на  официальном  сайте  муниципального  образования
«Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета
Калтайского сельского  поселения  А.М. Рявкин

И.о. Главы поселения
(Главы Администрации)             Р.Г. Титов

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 2

http://www.kaltai.tomskinvest.ru/

	РЕШЕНИЕ № 1